ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНЕНСКОГО РАЙОНА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
с.Красное

«26»  августа  2019 г.                                                                                     №  792

О внесении изменений в состав коллегии при отделе

образования администрации Красненского района

     В связи с кадровыми изменениями приказываю:

1. Состав коллегии при отделе образования администрации Красненского

района, утвержденный в пункте 1 приказа отдела образования администрации

Красненского района от 20.05.2013г. № 466 «О создании коллегии при отделе

образования администрации Красненского района», изложить в новой редакции

(прилагается).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела

образования администрации района Харланову С.Н.

Начальник отдела образования

администрации Красненского района                                   С.Н. Харланова

2

  Утвержден

приказом отдела

образования

администрации района

от 26.08.2019г. № 792

СОСТАВ

коллегии при отделе образования администрации Красненского района

Харланова

Светлана Николаевна

-  начальник отдела образования администрации

района, председатель коллегии

Красюк

Ольга Михайловна

- заместитель начальника отдела образования,

заместитель председателя коллегии

Закурдаева

Ольга Борисовна -

- главный специалист отдела образования,

секретарь коллегии

члены коллегии:

Дрожжина

Ирина Ивановна

 - заведующий МДОУ Готовской детский сад

«Колокольчик»

Жигулина

Алла Алексеевна

- методист МЦОКО отдела

образования

Нагорная

Елена Никифоровна

- директор МОУ «Готвоская оош им.А.Н.

Маснева»

Немчинова

Нина Михайловна

-  методист МЦОКО отдела

образования

Переверзева

Наталья Михайловна

- директор МОУ «Красненская сош

им.М.И.Светличной»

Ярцева

Заира Петровна

- заведующий МБДОУ Центр развития ребѐнка –

детский сад «Капелька»

3

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Приказа отдела образования администрации Красненского района

«О внесении изменений в состав коллегии при отделе образования

администрации Красненского района»

Документу присвоен  №   792 от 26 августа  2019 года

Приказ  подготовлен:

Главный специалист отдела                                             О.Закурдаева

Согласовано:

Секретарь                                                                              И.Чепенко

Лист согласования оформила:

___________________ Закурдаева О.Б.,   26.08.2019г.